МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАРЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от  31 августа  2022  года                                                                                                 № 102

О назначении ответственного лица
за работу с сайтом школы в 2022 -2023 учебном году

В  соответствии  с  Законом  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,
Постановлением  Правительства  Российской  федерации  от  10.07.2013г.  №582  «Об
утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательных организаций в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  обновлении  информации  об
образовательной  организации»  и  в  целях  развития  информационно-коммуникационных
связей,  обмена  информацией,  создания  положительного  имиджа  МБОУ  «Нарымская
средняя школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за работу с сайтом школы  учителя информатики Перемитину
М.А.
2.Вменить в обязанность Перемитиной М.А. своевременное размещение информации на
сайте, ее обновление и удаление.
3.Назначить ответственными за подготовку информации для сайта:
- Петрову А.А. - заместителя директора по ВР,
- Кондрашову Т.Н. - заместителя директора по УВР,
- Филиппи Л.В.- руководитель МО математиков.
-Урдаеву Н.Б. – руководителя МО начальных классов
4.Ответственным за подготовку информации для сайта МБОУ «Нарымская средняя школа »
определить сроки представления и обновления информации не реже 1 раза в неделю.
5. Утвердить и ввести в действие положение об официальном сайте школы.
6. Утвердить план мероприятий  по обеспечению информационной безопасности учащихся
МБОУ «Нарымская средняя школа»  на 2022-2023 учебный год
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                         Перемитин П.А.

		2022-10-02T17:51:46+0700
	МБОУ "НАРЫМСКАЯ СШ"